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EVZ Academy

2 : 3

HC Thurgau

1:1 | 1:1 | 0:1

Swiss League
SL Regular Season
Samstag, 16.01.2021 15:45
20211115000098

Spielort
BOSSARD Arena
0 Zuschauer

Schiedsrichter
Phillip Ströbel (50)
Yann Erard (47)

Linienrichter
Stany Gnemmi (81)
Georges Huguet (18)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EVZ Academy HC Thurgau

1. Drittel

EQ / 1:0 - Eugster David (6)
Gysi Daniel (3), Stehli Devin (7)

04:17

Eugster David  (2 Min / Haken) 11:08

11:40
PP1 / 1:1 - Brennan Terrence (4)
Rundqvist Adam (5), Loosli Michael (2)

17:28 Schmuckli Florian  (2 Min / Beinstellen)

2. Drittel

22:25 Wetli Adrian  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 2:1 - Allenspach Dario (4)
Gysi Daniel (4), Forrer Marco (4)

23:18

Nussbaumer Arno  (2 Min / Hoher Stock) 33:36

35:34 PP1 / 2:2 - Loosli Michael (2)

3. Drittel

47:18
EQ,GWG / 2:3 - Loosli Michael (3)
Brennan Terrence (1)

57:08 Loosli Janik  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

Meyer Robin  (OUT) 57:36

Forrer Marco  (2 Min / Halten) 60:00
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Team-Lineups
Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

EVZ Academy HC Thurgau

Goalie Goalie

20 - Meyer Robin (1st)
1 - Kobler Jay-Finn

30 - Aeberhard Nicola (1st)
39 - Rüegger Bryan

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

25 - Gysi Daniel
10 - Schüpbach Mick
44 - Nussbaumer Arno
60 - Gehringer Damian

5 - Forrer Marco (C)
72 - Minder Jeremy
9 - Graf Nico
86 - Barbei Gianluca

3 - Brennan Terrence (E)
67 - Schmuckli Florian
27 - Fechtig Bernhard
11 - Baumann David

68 - Soracreppa Sebastiano
18 - Schnyder Terry
44 - Molina Atanasio
63 - Lanz Jérôme

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

24 - Allenspach Dario
27 - Stehli Devin
23 - Neumann Daniel (E)
15 - Schwenninger Dean

23 - Rundqvist Adam
4 - Brändli Patrick
24 - Hobi Dominic (C)
9 - Kellenberger Lars

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

71 - Wüest Simon
17 - Langenegger Livio
88 - Gradin Anton (TS, E)
22 - De Nisco Luca Andrea

33 - Hofer Valentin
48 - Eugster David
29 - Stoffel Yves
7 - Schleiss Calvin

81 - Hollenstein Fabio
29 - Loosli Michael
14 - Hinterkircher Mattia
70 - Bischofberger Cyrill

21 - Mosimann Jan (TS)
90 - Loosli Janik
45 - Fritsche Jason
6 - Wetli Adrian

Head Coach
Roger Hansson

Head Coach
Stephan Mair

Absenzen
Abwesend Gross Nico (11), Robin Louis (11), 

Vogel Rémi (14), Betschmann Louis 
(18), Biasca Attilio (18), Rötheli Lucas 
(30), Sidler Dario (47), Hollenstein 
Luca (51), Kieni Lars (77), Welter Aron 
(81), Derungs Keanu (96)

Verletzt Döpfner Andreas (12), Wüthrich Dario 
(13)

Absenzen
Verletzt Schmutz Silvio (6), Hulak Derek (19) 

(E), Moser Joel (28), Wildhaber David 
(33), Parati Patrick (51), Spannring 
Patrick (61), Moor Misha (97)

Abwesend Wetter Gian-Marco (29), Bader Noël 
(35), Mark Yannick (35), Messerli Joel 
(35), Schweri Kay (44), Scheidegger 
Joel (64), Rehak Frantisek (98)
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 Player Stats 2020/2021
EVZ Academy - HC Thurgau, Samstag, 16.01.2021 15:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20211115000098, SL Regular Season (16.01.2021 23:27)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
5 Forrer Marco Verteidiger 0 1 0 1 1 2 1 3 3 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
7 Schleiss Calvin Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
9 Graf Nico Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
10 Schüpbach Mick Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
15 Schwenninger Dean Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
17 Langenegger Livio Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
22 De Nisco Luca Andrea Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
23 Neumann Daniel Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
24 Allenspach Dario Stürmer 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
25 Gysi Daniel Verteidiger 0 2 2 0 2 0 1 2 1 0 2 0 0 - 00:00 00:00 00:00
27 Stehli Devin Stürmer 0 1 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
29 Stoffel Yves Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
33 Hofer Valentin Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
44 Nussbaumer Arno Verteidiger 0 0 0 0 0 2 -1 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
48 Eugster David Stürmer 1 0 0 0 1 2 0 4 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
60 Gehringer Damian Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 - 00:00 00:00 00:00
71 Wüest Simon Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
72 Minder Jeremy Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 0 1 0 2 0 0 - 00:00 00:00 00:00
86 Barbei Gianluca Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
88 Gradin Anton Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00

Total 2 4 2 2 6 6 0 31 15 1 11 0 0 - - - -

17.01.2021 08:58
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 Goalie Stats 2020/2021
EVZ Academy - HC Thurgau, Samstag, 16.01.2021 15:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 
20211115000098, SL Regular Season (16.01.2021 23:27)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
20 Meyer Robin 3 17 20 85 57:36 3.12 0
1 Kobler Jay-Finn 0 0 0 - 00:00 - 0

17.01.2021 08:58



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2020/2021
EVZ Academy - HC Thurgau, Samstag, 16.01.2021 15:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20211115000098, SL Regular Season (16.01.2021 23:27)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
3 Brennan Terrence Verteidiger 1 1 1 0 2 0 1 3 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
4 Brändli Patrick Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
6 Wetli Adrian Stürmer 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
9 Kellenberger Lars Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
11 Baumann David Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
14 Hinterkircher Mattia Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
18 Schnyder Terry Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
21 Mosimann Jan Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
23 Rundqvist Adam Stürmer 0 1 1 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
24 Hobi Dominic Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
27 Fechtig Bernhard Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 2 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
29 Loosli Michael Stürmer 2 1 0 1 3 0 0 4 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
44 Molina Atanasio Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
45 Fritsche Jason Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
63 Lanz Jérôme Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
67 Schmuckli Florian Verteidiger 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
68 Soracreppa Sebastiano Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
70 Bischofberger Cyrill Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
81 Hollenstein Fabio Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
90 Loosli Janik Stürmer 0 0 0 0 0 2 -1 1 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00

Total 3 3 2 1 6 6 0 20 8 0 6 0 0 - - - -

17.01.2021 08:58
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 Goalie Stats 2020/2021
EVZ Academy - HC Thurgau, Samstag, 16.01.2021 15:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 
20211115000098, SL Regular Season (16.01.2021 23:27)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
30 Aeberhard Nicola 2 29 31 93.55 60:00 2 0
39 Rüegger Bryan 0 0 0 - 00:00 - 0

17.01.2021 08:58
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 Team Stats 2020/2021
EVZ Academy - HC Thurgau, Samstag, 16.01.2021 15:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 
20211115000098, SL Regular Season (16.01.2021 23:27)

Stats EVZ Academy HC Thurgau
SOG Total 31 20
SOG 1P 11 7
SOG 2P 9 8
SOG 3P 11 5
SHM Total 15 8
SHM 1P 4 2
SHM 2P 8 3
SHM 3P 3 3
SHP Total 1 0
SHP 1P 1 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0
BkS 11 6
BkS 1P 1 1
BkS 2P 5 3
BkS 3P 5 2
FO Total - -
FOW Total - -
FOL Total - -
FO% - -
FO% 1P - -
FO% 2P - -
FO% 3P - -
FO% oz Total - -
FO% oz 1P - -
FO% oz 2P - -
FO% oz 3P - -
FO% nz Total - -
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FO% nz 1P - -
FO% nz 2P - -
FO% nz 3P - -
FO% dz Total - -
FO% dz 1P - -
FO% dz 2P - -
FO% dz 3P - -
PIM Total 6 6
PIM 1P 2 2
PIM 2P 2 2
PIM 3P 2 2
PPT 04:53 02:30
PKT 02:30 04:53
PP OP 3 2
PPG 1 2
PP% 33.33 100.00
PP GA 0 0
PK SI 2 3
PK GA 2 1
SHG 0 0
PK% 0.00 66.67

17.01.2021 08:58


